



REGON: 910858394

NIP: 8921296985

Nasz znak: SP ZOZ/ZP/TP - 1/2/2024

Nasza data: 15.03.2024 r.

Numer ogłoszenia : BZP nr 2024/ 00241241/01 z dnia 12.03.2024

Termin składania ofert: 20.03.2024 r. godzina 10.00

**Wykonawcy - Dostawcy
postępowania przetargowego
ZP/TP- 1/2024**

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rypinie uprzejmie informuje, że w dniu 14-15.03.2024 r. wpłynęły zapytania dotyczące postępowania przetargowego :
pn. „ DOSTAWA MATERIAŁÓW SZEWNYCH Z PODZIAŁEM NA 11 ZADAŃ.

1. Pytania dot. treści SWZ rozdział XIV, pkt 3, ppkt 1)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby pełnomocnictwo dołączone do oferty nie zawierało wskazania zamówienia publicznego, którego dotyczy?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wyraża zgodę

2. Pytania do projektu umowy:

W związku z art. 431. PZP [Obowiązek współdziałania zamawiającego i wykonawcy] wskazującym na fakt, iż Zamawiający i wykonawca wybrany w postępowaniu o udzielenie zamówienia obowiązani są współdziałać przy wykonaniu umowy w sprawie zamówienia publicznego, zwanej dalej "umową", w celu należytej realizacji zamówienia przesyłamy następujące zapytania do wzoru umowy:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złagodzenie kar umownych projektu umowy w § 5 na:

„1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu Umowy Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę umowną:

- 1) *w przypadku odstąpienia od Umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 10% wartości Wynagrodzenia brutto, o której mowa w § 4 ust. 1 Umowy;*

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wyraża zgodę

2. Prosimy o takie uzupełnienie wysokości kar umownych w pozostałych punktach tego paragrafu jak nakazuje art. 431. PZP tj. obowiązek współdziałania zamawiającego i wykonawcy. Ich wysokość często ma wpływ na późniejszą wycenę asortymentu w ramach zamówienia publicznego.

3. Pakiet nr 1, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o krzywiznie ½ koła i nitkę o długości 75 cm?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ

4. Pakiet nr 2

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny powlekany w 50% kopolimerem glikolidu i l-laktydu, poli(glikolid i l-laktyd 30/70) i w 50% stearynianem wapnia, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ

5. Pakiet nr 2, poz. 13

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ

6. Pakiet nr 3

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny powlekany w całości silikonem, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ

7. Pakiet nr 4

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny wchłaniający się pomiędzy 90-120 dniem, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ

8. Pakiet nr 4, poz. 2, 3, 5

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ

9. Pakiet nr 5, poz. 6-8

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na Pakiet nr 5 z pominięciem pozycji 6-8?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ

10. Pakiet nr 6

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny powlekany w 50% kopolimerem glikolidu i l-laktydu, poli(glikolid i l-laktyd 30/70) i w 50% stearynianem wapnia, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ

11. Pakiet nr 7, poz. 4-5

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na Pakiet nr 7 z pominięciem pozycji 4-8?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ

12. Pakiet nr 7, poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści siatkę o grubości 0,55 mm, grubość przędzy 0,15 mm oraz wielkość porów 1,0 x 1,2 m?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ

13. Pakiet nr 7, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rozmiar siatki 80 mm x 150 mm?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ

14. Pakiet nr 7, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści rozmiar siatki 100 mm x 150 mm?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ

15. Pakiet 2, pozycja 1-15

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne wchłanialne, syntetyczne, sterylne, wykonane z kwasu poliglikolowego, plecione, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o czasie wchłaniania 60-90dni, podtrzymywanie tkankowe 70% po 2tyg., 50% po 3 tyg., 20% po 4 tyg.?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ

16. Pakiet 2, pozycja 1-12

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ

17. Pakiet 2, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75cm?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ

18. Pakiet 2, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 40mm?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ

19. Pakiet 2, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 48mm?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ

20. Pakiet 2, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75cm?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ

21. Pakiet 2, pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75cm?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ

22. Pakiet 2, pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne, wchłanialne, syntetyczne, plecione, wykonane z kwasu poliglikolowego, pokrytego polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o czasie podtrzymywania tkankowego ok. 50% po 7 dn, 0% po 10-14 dn, okres wchłaniania 42 dni?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ

23. Pakiet 2, pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75cm?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ

24.Pakiet 10

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne, wchłanialne, syntetyczne, monofilamentowe, niepowlekanie, wykonane z polidioxanonu, profil podtrzymywania ok. 70% po 28 dniach, ok. 50% po 42 dniach, całkowite wchłanianie 180-210 dni?

ODPOWIEDŹ: [Zgodnie z SWZ](#)

Z poważaniem

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Rypinie
(-) Monika Tryniszewska-Skarżyńska